
UCHWAŁA NR 705/221/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia III Otwartego Konkursu Ofertowego z obszaru kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz §13 ust. 2 Programu współpracy Powiatu Węgrowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 r. przyjętego Uchwałą Nr LVII/366/2022 Powiatu Węgrowskiego z dnia 20 października 
2022 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji podmiotowi biorącemu udział w postępowaniu ofertowym na realizację zadania 
publicznego z obszaru: kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, rodzaj zadania: 
a) organizacja imprez kulturalnych, konkursów, przeglądów i wystaw artystycznych, w formie wsparcia 
finansowego, wg poniższego zestawienia: 

Lp. Nazwa 
Podmiotu 

Nazwa 
zadania 

Kwota 
dotacji 

(zł) 

1. Koło Gospodyń Wiejskich w Wierzbnie 
„Wierzbnianki” 

Kultywowanie tradycji ludowych na 
terenie Gminy Wierzbno 8 000 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy cywilno-prawnej z podmiotem 
wymienionym w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: F540E4AD-9BC8-481F-8B30-B2811BDE3498. Podpisany Strona 1




